
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. RUGSĖJO 9 D. ĮSAKYMO NR. AV-892 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS IR SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ ĮGYVENDINTŲ PROJEKTŲ 

STEBĖSENOS GRUPĖS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gegužės 11 d. Nr. AV-505 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:   

1. K e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 9 

d. įsakymo Nr. AV-892 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir savivaldybės įstaigų 

įgyvendintų projektų stebėsenos grupės sudarymo“ 1 punktą ir jį i š d ė s t a u taip: 

„1. S u d a r a u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir savivaldybės įstaigų 

įgyvendintų projektų stebėsenos grupę: 

Andrius Burnickas - savivaldybės administracijos direktorius, stebėsenos grupės vadovas; 

Jurgita Blaževičiūtė – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja;  

Reda Ruželienė - Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji 

specialistė, grupės sekretorė; 

Aušra Vingelienė - Statybos ir infrastruktūos plėtros skyriaus vedėjos pavaduotoja; 

Valerijus Rancevas – savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas“. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. birželio 29 d. įsakymą Nr. AV-690 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos ir savivaldybės įstaigų įgyvendintų projektų stebėsenos grupės sudarymo dalinio 

pakeitimo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki 

teisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Ruželienė 


